dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2018 roaa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Mwunera Ceprewn Bnagnmunposmy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009902

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

06.06.2016
ynenos POO
Iop. MU0
P " OOBLEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasBJsieHue .
oT4yeTa 00 AOroBop Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMon
KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO
oueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTtrecrtaTa
OLLeHKM
K-
00O "HUK OueHka" 08.02.2018 KBAPTUPA pblHOYHas
503744/17
K- 000 "HUK OueHka" 16.01.2018 KBAPTUPA O4Ha
HK .01. bIHOYHas
506263/17 H p
K- 000 "HUK OueHka" 28.02.2018 KBAPTUPA bIHOYHasA
506722/17 H ol P
K_
000 "HUK OueHka" 09.02.2018 KBAPTUPA pbIHOYHasA
508335/17
K_
000 "HUK OueHka" 09.01.2018 KBAPTUPA pbIHOYHasA
508354/17
K-
000 "HWK OueHka" 15.01.2018 KBAPTUPA pbIHOYHaA
510853/17
K- 000 "HUK OueHka" 09.01.2018 KBAPTUPA bIHOYHasA
512329/18 4 o P
K-
00O "HUK OueHka" 11.01.2018 KBAPTUPA pbIHOYHasA
512456/18
K-
000 "HUK OueHka" 11.01.2018 KBAPTUPA pbIHOYHaA
512524/18
K-
000 "HUK OueHka" 18.01.2018 KBAPTUPA pPbIHOYHasA

512526/18



K-
512596/18

K-
512651/18

K-
513255/18

K-
513519/18

K-
513520/18

K-
513521/18

K-
513544/18

K-51354718

K-
514185/18

K-
514235/18

K-
514238/18

K-
514302/18

K-
514329/18

K-
514339/18

K-
514421/18

K-
514578/18

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

12.01.2018

12.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

16.01.2018

17.01.2018

22.01.2018

17.01.2018

19.01.2018

22.01.2018

17.01.2018

25.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



K-
514668/18

K-
514735/18

K-
514839/18

K-
514841/18

K-
514997/18

K-
515033/18

K-
515140/18

K-
515174/18

y-515253/17

K-
515309/18

K-
516057/18

K-
516082/18

K-
516085/18

K-
516222/18

K-
516265/17

K-
517600/18

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

18.01.2018

22.01.2018

23.01.2018

19.01.2018

26.01.2018

23.01.2018

22.01.2018

25.01.2018

29.01.2018

26.01.2018

25.01.2018

23.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

25.01.2018

29.01.2018

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

YYACTKWN

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



K-
517656/18

K-
518178/18

K-
518260/18

K-
518294/18

n-
518371/18

K-
518609/17

K-
518614/18

K-
518763/18

K-
519087/18

K-
519095/18

K-
519455/18

K-
519619/18

K-
519645/18

K-
519665/18

K-
519749/18

K-
519873/18

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

01.02.2018

30.01.2018

07.02.2018

08.02.2018

02.02.2018

05.02.2018

05.02.2018

05.02.2018

05.02.2018

02.02.2018

19.02.2018

09.02.2018

06.02.2018

08.02.2018

06.02.2018

07.02.2018

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

TPUHXAYC

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KOMHaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



K-
519874/18

K-
520309/18

K-
520409/18

K-
520903/18

y-521254/18

K-
521264/18

K-
521273/18

K-
521675/18

K-
521690/18

n-
521978/18

K-
522020/18

K-
522022/18

n-
523411/18

K-
523698/18

K-
523834/18

K-
523941/18

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

05.02.2018

14.02.2018

08.02.2018

09.02.2018

15.02.2018

12.02.2018

12.02.2018

12.02.2018

12.02.2018

13.02.2018

12.02.2018

12.02.2018

16.02.2018

19.02.2018

28.02.2018

27.02.2018

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

3EMEJIbHbIA YYACTOK

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

JOM C 3EMJIEN

KBAPTUPA

KBAPTUPA

[IOM C 3EMJIEN

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



K-
524476/18

K-
524580/18

K-
524725/18

K-
524803/18

K-
525458/18

K-
525548/18

K-
525568/18

K-
525602/18

K-
525995/18

K-
526054/18

K-
526612/18

K-
526805/18

K-
527047/18

K-
527050/18

K-
527442/17

n-
527446/18

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

20.02.2018

20.02.2018

20.02.2018

20.02.2018

21.02.2018

26.02.2018

21.02.2018

28.02.2018

22.02.2018

26.02.2018

28.02.2018

27.02.2018

26.02.2018

27.02.2018

28.02.2018

19.03.2018

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

OOM 3EMJIA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



n-
527937/18

K-
527943/18

y-527975/18

K-
528077/18

n-
528349/18

K-
529247/18

K-
529586/18

K-
529674/18

K-
529753/18

K-
529760/18

K-
530472/18

¥-530636/18

K-
530663/18

K-
530844/18

K-
530992/18

K-
531563/18

K-
531577/18

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

02.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

28.02.2018

12.03.2018

06.03.2018

12.03.2018

07.03.2018

06.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

13.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

20.03.2018

13.03.2018

13.03.2018

JOM C 3EMNIEN

KBAPTUPA

3EMEJIbHbIN YYACTOK

KBAPTUPA

[IOM C 3EMJIEN

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

3EMEJIbHbIN YYACTOK

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



K-
531582/18

K-
531588/18

K-
532677/18

K-
532715/18

K-
532856/18

K-
533087/18

K-
533572/18

K-
534029/18

K-
534139/18

K-
534389/18

K-
534706/18

K-
534713/18

K-
534763/18

K-
535403/18

K-
538171/18

K-
538371/18

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

14.03.2018

22.03.2018

19.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

15.03.2018

21.03.2018

21.03.2018

21.03.2018

22.03.2018

21.03.2018

21.03.2018

21.03.2018

22.03.2018

28.03.2018

30.03.2018

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KOMHATA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



K-

"HUK " .03.201 KBAPTUPA
538458/18 000 OueHka 30.03.2018 pbIHOYHasA



