Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Милега Сергей Владимирович 009902 06.06.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						K- 503744/17	ООО "НИК Оценка"	08.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
						K- 506263/17	ООО "НИК Оценка"	16.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 506722/17	ООО "НИК Оценка"	28.02.2018	КВАРТИРА	рыночная						
K- 508335/17	ООО "НИК Оценка"	09.02.2018	КВАРТИРА	рыночная						
K- 508354/17	ООО "НИК Оценка"	09.01.2018	КВАРТИРА	рыночная						
K- 510853/17	ООО "НИК Оценка"	15.01.2018	КВАРТИРА	рыночная						
K- 512329/18	ООО "НИК Оценка"	09.01.2018	КВАРТИРА	рыночная						
K- 512456/18	ООО "НИК Оценка"	11.01.2018	КВАРТИРА	рыночная						
K- 512524/18	ООО "НИК Оценка"	11.01.2018	КВАРТИРА	рыночная						
K- 512526/18	ООО "НИК Оценка"	18.01.2018	КВАРТИРА	рыночная						

K- 512596/18	ООО "НИК Оценка"	12.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 512651/18	ООО "НИК Оценка"	12.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 513255/18	ООО "НИК Оценка"	15.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 513519/18	ООО "НИК Оценка"	15.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 513520/18	ООО "НИК Оценка"	15.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 513521/18	ООО "НИК Оценка"	15.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 513544/18	ООО "НИК Оценка"	16.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K-51354718	ООО "НИК Оценка"	17.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 514185/18	ООО "НИК Оценка"	22.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 514235/18	ООО "НИК Оценка"	17.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 514238/18	ООО "НИК Оценка"	19.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 514302/18	ООО "НИК Оценка"	22.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 514329/18	ООО "НИК Оценка"	17.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 514339/18	ООО "НИК Оценка"	25.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 514421/18	ООО "НИК Оценка"	22.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 514578/18	ООО "НИК Оценка"	22.01.2018	КВАРТИРА	рыночная

			1	
K- 514668/18	ООО "НИК Оценка"	18.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 514735/18	ООО "НИК Оценка"	22.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 514839/18	ООО "НИК Оценка"	23.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 514841/18	ООО "НИК Оценка"	19.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 514997/18	ООО "НИК Оценка"	26.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 515033/18	ООО "НИК Оценка"	23.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 515140/18	ООО "НИК Оценка"	22.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 515174/18	ООО "НИК Оценка"	25.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
У-515253/17	ООО "НИК Оценка"	29.01.2018	участки	рыночная
K- 515309/18	ООО "НИК Оценка"	26.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 516057/18	ООО "НИК Оценка"	25.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 516082/18	ООО "НИК Оценка"	23.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 516085/18	ООО "НИК Оценка"	24.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 516222/18	ООО "НИК Оценка"	24.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 516265/17	ООО "НИК Оценка"	25.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 517600/18	ООО "НИК Оценка"	29.01.2018	КВАРТИРА	рыночная

K- 517656/18	ООО "НИК Оценка"	01.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 518178/18	ООО "НИК Оценка"	30.01.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 518260/18	ООО "НИК Оценка"	07.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 518294/18	ООО "НИК Оценка"	08.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
Д- 518371/18	ООО "НИК Оценка"	02.02.2018	ТРИНХАУС	рыночная
K- 518609/17	ООО "НИК Оценка"	05.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 518614/18	ООО "НИК Оценка"	05.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 518763/18	ООО "НИК Оценка"	05.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 519087/18	ООО "НИК Оценка"	05.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 519095/18	ООО "НИК Оценка"	02.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 519455/18	ООО "НИК Оценка"	19.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 519619/18	ООО "НИК Оценка"	09.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 519645/18	ООО "НИК Оценка"	06.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 519665/18	ООО "НИК Оценка"	08.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 519749/18	ООО "НИК Оценка"	06.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 519873/18	ООО "НИК Оценка"	07.02.2018	комната	рыночная

K- 519874/18	ООО "НИК Оценка"	05.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 520309/18	ООО "НИК Оценка"	14.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 520409/18	ООО "НИК Оценка"	08.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 520903/18	ООО "НИК Оценка"	09.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
У-521254/18	000 "НИК Оценка"	15.02.2018	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК	рыночная
K- 521264/18	ООО "НИК Оценка"	12.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 521273/18	ООО "НИК Оценка"	12.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 521675/18	ООО "НИК Оценка"	12.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 521690/18	ООО "НИК Оценка"	12.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
Д- 521978/18	ООО "НИК Оценка"	13.02.2018	дом с землей	рыночная
K- 522020/18	ООО "НИК Оценка"	12.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 522022/18	ООО "НИК Оценка"	12.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
Д- 523411/18	ООО "НИК Оценка"	16.02.2018	ДОМ С ЗЕМЛЕЙ	рыночная
K- 523698/18	ООО "НИК Оценка"	19.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 523834/18	ООО "НИК Оценка"	28.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 523941/18	ООО "НИК Оценка"	27.02.2018	КВАРТИРА	рыночная

K- 524476/18	ООО "НИК Оценка"	20.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 524580/18	ООО "НИК Оценка"	20.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 524725/18	ООО "НИК Оценка"	20.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 524803/18	ООО "НИК Оценка"	20.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 525458/18	ООО "НИК Оценка"	21.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 525548/18	ООО "НИК Оценка"	26.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 525568/18	ООО "НИК Оценка"	21.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 525602/18	ООО "НИК Оценка"	28.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 525995/18	ООО "НИК Оценка"	22.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 526054/18	ООО "НИК Оценка"	26.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 526612/18	ООО "НИК Оценка"	28.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 526805/18	ООО "НИК Оценка"	27.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 527047/18	ООО "НИК Оценка"	26.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 527050/18	ООО "НИК Оценка"	27.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 527442/17	ООО "НИК Оценка"	28.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
Д- 527446/18	ООО "НИК Оценка"	19.03.2018	дом земля	рыночная

Д- 527937/18	ООО "НИК Оценка"	02.03.2018	ДОМ С ЗЕМЛЕЙ	рыночная
K- 527943/18	ООО "НИК Оценка"	01.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
У-527975/18	ООО "НИК Оценка"	01.03.2018	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК	рыночная
K- 528077/18	ООО "НИК Оценка"	28.02.2018	КВАРТИРА	рыночная
Д- 528349/18	ООО "НИК Оценка"	12.03.2018	ДОМ С ЗЕМЛЕЙ	рыночная
K- 529247/18	ООО "НИК Оценка"	06.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 529586/18	ООО "НИК Оценка"	12.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 529674/18	ООО "НИК Оценка"	07.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 529753/18	ООО "НИК Оценка"	06.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 529760/18	ООО "НИК Оценка"	12.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 530472/18	ООО "НИК Оценка"	12.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
У-530636/18	ООО "НИК Оценка"	13.03.2018	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК	рыночная
K- 530663/18	ООО "НИК Оценка"	12.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 530844/18	ООО "НИК Оценка"	12.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 530992/18	ООО "НИК Оценка"	20.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 531563/18	ООО "НИК Оценка"	13.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 531577/18	ООО "НИК Оценка"	13.03.2018	КВАРТИРА	рыночная

K- 531582/18	ООО "НИК Оценка"	14.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 531588/18	ООО "НИК Оценка"	22.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 532677/18	ООО "НИК Оценка"	19.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 532715/18	ООО "НИК Оценка"	16.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 532856/18	ООО "НИК Оценка"	19.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 533087/18	ООО "НИК Оценка"	15.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 533572/18	ООО "НИК Оценка"	21.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 534029/18	ООО "НИК Оценка"	21.03.2018	КОМНАТА	рыночная
K- 534139/18	ООО "НИК Оценка"	21.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 534389/18	ООО "НИК Оценка"	22.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 534706/18	ООО "НИК Оценка"	21.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 534713/18	ООО "НИК Оценка"	21.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 534763/18	ООО "НИК Оценка"	21.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 535403/18	ООО "НИК Оценка"	22.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 538171/18	ООО "НИК Оценка"	28.03.2018	КВАРТИРА	рыночная
K- 538371/18	ООО "НИК Оценка"	30.03.2018	КВАРТИРА	рыночная